REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI

Kuvendi Komunal i Deganit
01.Nr.VI
Decan,dt.21.05.2018

Bazuar né nenin 43.1 dhe nenin té Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin
38 té Statutit té¢ Komunés sé Decanit, béj kéte:

FTESE

Ftoheni qé té merrni pjesé né mbledhjen VI-té té rregullt t€ Kuvendit t¢ Komunés sé
Decanit, e cila do t& mbahet me dt.31.05.2018, e enjte né ora 10:00, né sallén e Kuvendit té
Komunés.

Pér mbledhje propozoj kété:
Rend pune:

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar e rregullt dhe nga
mbledhja e jashtézakonshme,

2. Shqyrtimi dhe miratimi i Projekt- Rregullores pér Pérdorimin e Automjeteve
Zyrtare té Komunés sé Deganit,

3. Shqyrtimi i Draft Planit Zhvillimor komunal té Arsimit,

4. Shqyrtimii Rekomandimit té Komisionit pér emértimin e rrugéve dhe marrja e
vendimit pér emérimin e rrugéve,

5. Té ndryshme.

Kryesuesi:
Haki/Shéhaj
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